Ego Eadric, minister. 
igo Wulfgar, discifer. 

Ego Athelsige, pincerna. 
Ego Alfsige, minister. 
Ego Zlfred, minister. 
Ego Ealdred, minister. 
Ego Lefineg, minister. 
Ego Alfsige, minister. 
Ego /Elfwig, minister. 
Ego JElfwine, minister. . 
Ego Athelweard, minister. 
Ego Wulfric, minister. 
Ego Cyneric, minister. 
Ego Wihtsige, minister. 
Ego Leofa, minister. 

Ego lfric, minister. 

Ego Leofstan, minister. 
Ego Wulfric, minister. 
Ego Eadric, minister. 

Ego /Ethelstan, minister. 
Ego Alfwold, minister 

Ego JEthelweard, minister. 
Ego Alfric, minister 
Ego JEthelferth, minister. 
Ego Osweard, minister. 
Ego Osulf, minister. 
Ego Osuuig, minister. 
Ego Ordgar, minister. debe E EE EEE EE Hee EE EEE EE EE 
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Brihtric minister. 

Ethclferth, minister. 

#Elfsige, minister. 
AEthel-ipe, minister. 
Wulfhere, minister. 

Leofric, minister. 

Alfwold, minister. 
JElfinar, minister. 

Ordwold, minister. 

Ordnoth, minister. 

cElfheah, minister. 

Eadred, ninister. 

Cyneric, minister. 

Alfwold, minister. 

Ealdred, minister. 

Eanulf, minister. 

ZElfnoth, minister 

Elie, minister. 

Wulfrie, minister, 

Wulfrar, minister. 
Ceoleah, minister. 

Brihtrie, minister. 

Athelwold, minister, 

Leofincg, minister. 
AElfsige, minister. 

Etheric, nunister. 

Brihtelin, minister 

Elfweard, minister. 

Eadnc, minister. 

Brihtwald, minister. 

-Ethelferth, minister. 

Elfric, minister. 

.Elfiner. minister. 

Kadulf minister. 

Siselm. minister. 

Endrie, minister. 

.Ethelm. minister. 
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Carta! Regis Edwi de Abbendune. 

Anno Dominice Incarnationis pccccLv? Indictione A.D. 955. 
x11. ego Eaduuig divina allubescente gratia, rex et 
primicerius Albionis, mox ut me Dominus coelestis in 
regimen subtronizavit, terrestre, ruris quandam parti- 
culam,® vicenis ab accolis mansiunculis sestimatam, Do- 
mino nostro? Jhesu Christo Ejusque Genetrici beats 
Marie semper-Virgini, simulque beato Benedicto pre- 
clarissimo monachorum patrono, ejusque servulo abbati 
JEtheluuoldo/ ad monasterium quod est in Abben- 
dune, prona admodum devotione concedo; preecipens 
in nomine Domini nostri Jhesu Christi, ut nostrorum 

nemo successorum, quamdiu Christianitas vigeat, hoc 
nostrum decretum violare audeat. Quod si quisque, 
(quod non optamus, cupidinis livore perculsus, hu- 
jusce privilegium? donationis infringere temptaverit, se 
inperpetuo sacrilegii reum noscat, nisi? prius in hoc 
seculo hoc enorme scelus digna pcenitudine deterserit. 
Et his limitis hee telluris particula circumgirari 
videtur,